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Nr. 7§ ¢ Prot. Tirang, mé 4 . 7.2018

Lénda: Kthim pérgjigje

GREEN VISION
Adresa: Bul.L.Qemali, Pallati Conad, Kati I, Nr.4

Vloré

NE pérgjigje t& kérkesés tuaj daté 30.01.2019, dérguar me e-mail né adresé t&€ Koordinatorit pér
t€ Drejtén e Informimit n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar né ligjin nr. 119/2014,
dat& 18.09.2014 "Pér t€ drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve
me numér rendor 96, né € cilén kérkoni informacion né lidhje Organizatat Jofitimprurése (&
regjistruara né Drejtoriné Rajonale Tatimore Vlorg, né periudhén 2011-2018, pas shqyrtimit t&
kérkesés, e cila ishte n& pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sip&rcituar, bashkéngjitur do t& gjeni
né format elektronik CD, informacionin e ké&rkuar.
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